
SOCIETE DE LINGHEM QUERNES

Concours du 12/05/2018 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 149 kmsPoint avant : 137 kms35 pigeons lâchés à 07:15

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 69

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
LINGHEM-QUERNES

35

Sociétés
4 35

Réclamations admises jusqu'au : 26/05/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BAYART Elie
GEVAS Jean-Baptiste
PRUVOST Jean-Paul
PRUVOST Jean-Paul
BAYART Elie
PRUVOST Jean-Paul
BAYART Elie
GEVAS Jean-Baptiste
PRUVOST Jean-Paul

Insc/Eng
QUERNES
AMETTES
WITTERNESSE

Distance
408601
167712
236239
253193
206042
253164
408985
166131
408764

Constaté Ecart
2015
2016
2013
2016
2013
2016
2015
2016
2015

Pén.
2
1

14
4
3
6
5
3
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

5
12
15
15
5

15
5

12
15

Amateurs / Colombier
148244
137178
146684

2
2
3
3
2
4

Ch Fce
09:12:48
09:05:11
09:13:19
09:13:24
09:16:56
09:16:37
09:18:56
09:09:50
09:18:19

1258,438
1244,998
1239,758
1238,885
1215,779
1206,118
1196,159
1194,583
1189,490

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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